[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº______/2018

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade da construção de uma lombada na Rua Osvaldo Avallone, próximo à junção com a Rua Lauro de Campos Portela.

J U S T I F I C A T I V A

			Veículos em velocidade descem a Rua Osvaldo Avallone, para pegar a sua continuação que é a Rua Lauro de Campos Portela, coloca em risco a vida dos pedestres visto que é um trecho movimentado, temos um cemitério, uma Igreja e moradores locais.

           Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de setembro de 2018.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
b961754f-7272-4998-a9d0-749bbfe4867c.png
PROTOCOLO 4091/2018 - 20/09/2018 15:01

image1.jpeg